

## חתכי קבלה עבור משרתי ומשרתות המילואים

### לשנת הלימודים תשפ"ה

התארכות מלחמת חרבות ברזל הביאה לכך שמועמדים רבים ללימודים אקדמיים שמעוניינים להתחיל ללמוד בשנת הלימודים תשפ"ה, ולא הספיקו לגשת למבחן הפסיכומטרי או לשפר את ציוני הבגרות עקב שירות מילואים ממושך.

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב מאמינה שאוכלוסיית משרתי ומשרתות המילואים צריכה וראויה לקבל התאמה בתנאי הקבלה כמו גם סיוע מעשי בהתמודדות עם הלימודים עצמם – וכל זאת על מנת שהם יוכלו להתקבל ולהצליח בלימודים. על כן אוניברסיטת בן-גוריון בנגב פרסמה היום את תכנית "ממילואים ללימודים": תוכנית אשר תקל על מילואימניקים בקבלה ללימודים.

**התוכנית מאפשרת למשרתי ומשרתות המילואים קבלה נוחה יותר לכל תוכניות הלימודים באוניברסיטה על בסיס ציוני הבגרות. במידה שציוני הבגרות לא מספיקים לקבלה, התוכנית מאפשרת קבלה לפי ציון המבחן הפסיכומטרי.**

"כאוניברסיטה שמחויבת לשיקום ולבניית הנגב, עבדנו זמן רב על בניית תוכנית שמכירה בצרכים המיוחדים של משרתי המילואים המבקשים להתחיל את לימודיהם. מובן מאליו שהחיילים שמגויסים להגנת מדינתנו לא צריכים להיפגע מכך שהם לא יכולים להתפנות לשיפור ציון פסיכומטרי או ציוני הבגרות. לכן, בנינו אפיקי קבלה ייעודיים שמכירים בציוני הבגרות שלהם לבד או לחילופין בציון הפסיכומטרי שלהם, כגורם מספק לקבלה ללימודים", אמר פרופ' דניאל חיימוביץ, נשיא האוניברסיטה.

**בכל מקרה**, הקבלה למחלקות מותנית בעמידה בכל דרישות הקבלה האוניברסיטאיות: זכאות לבגרות עם 4 יח"ל לפחות באנגלית בציון עובר, רמת אנגלית בסיסי לפחות אלא אם צוין אחרת, רמה ה' בעברית במחלקות הנדסה וביולוגיה ימית ורמת פטור בשאר המחלקות. לנדרשים או בהתאם לדרישות המחלקה ועמידה בדרישות הייחודיות של תחום הלימוד המבוקש.

**מימוש הזכאות יתאפשר בכפוף להצגת אישור רשמי על שירות המילואים של למעלה מ-50 ימים במצטבר החל מה-7.10.23 והוא מוגבל למכסה של עד 10% ממכסת המתקבלים בכל מחלקה/תוכנית.**

בנוסף להם, כל משרת (חיילים סדירים עם שחרור מאוחר או אנשי קבע ששוחררו מאוחר), כמו גם מפונים, נפגעים ופצועים החווים קושי אמיתי, אנא פנו למוקד המידע והיעוץ של האוניברסיטה ונבדוק את הקבלה ע"פ המתווה כחריגים.

הקבלה על פי המתווה הנ"ל תתאפשר עד ליום 1.8.2024 והוא על בסיס מקום פנוי.



תנאי קבלה למשרתי מילואים	מחלקות
ממוצע בגריות 100 מתמטיקה 5/80 או 4/90	ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית
ממוצע בגריות 75	ניהול תיירות ופנאי
ממוצע בגרות: +90 מתמטיקה: ציון 65 ב-5 יח"ל או ציון 75 ב-4 יח"ל. מי שעומד בתנאי הממוצע אך לא בתנאי המתמטיקה, יתקבל על תנאי ויצטרך לעבור את קורס ההכנה במתמטיקה	ניהול דו מחלקתי
ממוצע בגרות 75	אומנות
ממוצע בגרות 90	פסיכולוגיה
ממוצע בגרות 90	עבודה סוציאלית
ממוצע 75	תואר רב תחומי דו מחלקתי במדעי הרוח והחברה : חטיבות בתקשורת, ניהול ויישוב סכסוכים ואומנות
קבלה על סמך בגרות + מתמטיקה ומקצועות מוגברים. בטיפול פרטני מול ראש המחלקה.	הנדסה שנה א'